Textu eodem usus est Nicolaus I epist. 8, 40 et 45. Græcum e Concilii Ephesini part. I cap. 19 exscriptum ad duorum mss. regiorum fidem recognovimus. Totam epistolam Liberatus diac. c. 5 sic summavit perstringit: *Scriptis et ad clericum Constantinop. admo-nens eos contra doctrinam Nestorii fortiter stare, epus-que persecutiones patienter ferre, que siuctus afferunt coronarum; scientes ab eo excommunicatos vel dejectos in apostolica sedis permanere communione.*

^e Adde Dei.

^d Cum verbum Græcum ἀναρπίσῃ propriæ quæstio-nem habere sunet, non male iste locus Latine sic red-de-retur: *De humana enim in Christo divinaque natura quæstionem habet, nunc solum hominem (supple asserens), nunc ei societatem Dei, quoties dignatur, con-jungens. Cui interpretationi fave illud num. 2: Im-piam disputationem debet fides vestra respuere; nec non istud num. 3: Qui de Deo nostro aliter disputat. Eadem tamen ratione qua nunc, infra, num. 4, verbum ἀναρπίσῃ usurpatum. Nec negandum est Cœlestino, ubi de impietate Nestorii agitur, verbum discu-ttere valde esse familiare; nominatum vero epist. 18 n. 3, cum ipso expostulat quod ejus temeritate discu-titur qui discussurus est omnes.*

remias ait, talium prophetarum vanos non possumus audire sermones (*Jerem. xxiii, 16*). Audiat et Ezechielem; et quid sibi immineat recognoscat: *Extemporandum*, inquit, manum meam super prophetas qui vident mendacia, et loquuntur vana; ^b in populi mei disciplina non erunt, neque in scriptura domus Israel scribentur, et in terra Israel non intrabunt, quia populum meum seduxerunt (*Ezech. xiii, 9, 10*). Ubi est debita erga sanctum gregem cura pastoris? Ubi est dominorum sollicitudo septorum? Quid spei habeat gressus, quando lupum se ipse pastor ostendit, et sic oves invadit, ut grassetur in singulas? Eo namque ore laniantur, quo impia proferuntur. Præbentur pabula ^c non refectura, sed noxia. Beatus tamen gressus cui dedit Dominus de pascuis judicare.

A ἄνθρωποις, νῦν αὐτῷ κοινωνίαν Θεοῦ, ὁσάνις καταξιοῖ, προσάπτου. Ἀλλ᾽ ἡμεῖς, ὡς Ἱερεμίας φησὶ, τῶν τοιούτων προφητῶν τοὺς ματαίους ἀκοῦσαι οὐ δυνάμεθα λόγους. Ἀκούσῃ τοῦ ἱερεύτη, καὶ ἐπιγράψῃ τί αὐτῷ ἀπειλεῖ Ἐκτενῶ, φησὶ, τὴν "μάχαιράν μου ἐπόνω τῶν προφητῶν τὸν ὄρώντων ψευδῆ, καὶ λαλούντων κενά· ἐν τῇ ἐπιστήμῃ τοῦ λκοῦ μου οὐκ ἔσονται, οὐδὲ ἐν τῇ γραφῇ τοῦ σέκου Ἰσραὴλ γραφήσονται, καὶ εἰς τὴν γῆν τοῦ Ἰσραὴλ οὐκ εἰσελεύσονται, ὅτι τὸν λαόν μου ἀπάτησαν. Ποῦ ἔστιν ἡ χρεωστουμένη περὶ τὴν ἱεράν ἀγέλην φροντὶς τοῦ ποιμένος; ποῦ ἡ πρόνοια τῶν δεσποτικῶν περιβόλων; ποῖαν δὲ ἐλπίδα ἔξει ἡ ἀγέλη, ὅτι λύκον ἔστιν ὁ ποιμὴν δεικνυσι, καὶ οὕτω τοῖς προβάτοις ἐπέρχεται, ὡς καθ ἑκάστον λυσσᾶν; ἔκεινοι γάρ τῷ στόματι διασπαράττονται, ἀφ' οὗ τὰ ἀτεῖθη προσέρεται. Τροφαὶ παραβάλλονται οὐχ αἱ παιδεῖς, ἀλλ' αἱ λεπτύνουσαι. Μακαρία δὲ ὅμως ἡ ἀγέλη, ἡ παρέσχεν ὁ κύριος πρίνειν περὶ τῆς ἴδιας νομῆς·